
BARVY

97258
THUNDER. Přenosný reproduktor s mikrofonem
THUNDER

THUNDER je elegantní texturovaný reproduktor z ABS s
detailními povrchovými úpravami. Reproduktor Bluetooth
5.0 je předmět, který se perfektně hodí do elegantního a
sofistikovaného prostředí. THUNDER má kapacitu 1200
mAh, výkon 2x3W (3Ω) a autonomii až 5h. Frekvence je
150 - 180 kHz a má dosah až 10 m. Reproduktor je dodáván
v dárkové krabičce. 73 x 196 x 54 mm | Krabička: 275 x 123 x
74 mm

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

 Katalog:  hi!dea
 Str. v katalogu:  24
 Vnější krabička (m):  0,520X0,350X0,220
 Váha krabice (kg.):  13.200
 Hmotnost výrobku (d.):  699
 Vnější krabička (ks):  18
 Vnitřní krabička (ks):  1
 Taric:  8518210000
 Individuální balení:  Gift box
 Přebalení:  Gift box
 Certifikáty:  RED, MSDS
 Země původu:  China

MOŽNOSTI POTISKU

UMÍSTĚNÍ TECHNOLOGIE MAXIMUM SIZE MAXIMÁLNÍ POČET BAREV

1 - Reproduktor

Horní část Sítotisk (plast, papír) -
SCR3 35 x 35 mm 1



SÍTOTISK (PLAST, PAPÍR)
Reproduktor | Horní část
35 x 35 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

